r&,F*

H
CÂMIRA MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAvA

Exmo/a Seúor/a
Clube Automobilístico 100 à hora da
Madeira
Est. Eng. Abel Vieira
9125-097 Caniço

Vossa referência Sua comunicação de Nossa referência:I88/2123
Proc. n. eI28/2O23

Nossa comunicação de
23/07/2023

Secção de Envio: Expediente e Arquivo

ASSUNTO: Prova de automobilismo - 1o Madeira E-Rally

Em resposta ao vosso oficio, a Càmara Municipal da Ribeira Brava, vem pelo presente

informar a V. Ex.u, que nada tem a opor à passagem dos participantes da Prova de

automobilismo - 1o Madeira E-Rally pelo Concelho da Ribeira Brava nos dias 17 e l8 de

fevereiro de2023., desde que sejam respeitadas todas as regras impostas pelas entidades

responsáveis.

Com os melhores cumprimentos,

Sousa)
FM

Rua do Visconde, N" 56 9350-213 Ribeira Brava
Telefl 291952548 Fax: 291952182 NIF: 511236417

email: geral@cm-ribeirabrava.pt Website: www.cm-ribeirabrava.pt
TERRA DE soNHo r rnanrçÃo